
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: KG1232N2
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
 1  KG1232N169  Châu Hồng Giang  KG1232N2  120 124 1.98     TN3212N   

 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018
Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm

 1  ST1432M410  Tô Trường Giang  ST1432P2  106 90 1.97 

KL314
KL332
KL372
KL115

 Luật tố tụng hình sự 2
 Tư pháp quốc tế 2
 Luật tố tụng hình sự 1
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật

 2
 2
 2
 2

 1 TN3214P

172
 181
 171
 181
 

 F
  F
  F
  F
 

 2  ST1432M469  Danh Nhân Xinh  ST1432P2  106 100 2.06 KL115
KL314

 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tố tụng hình sự 2

 2
 2

 1 TN3214P  
 

 
 

 3  ST1432P003  Nguyễn Tấn Cần  ST1432P2  106 101 2.93 KL327  Luật đất đai  3  1 TN3214P 171
 

 F
  4  ST1432P098  Nguyễn Đông A  ST1432P2  106 104 2.29 KL314  Luật tố tụng hình sự 2  2  TN3214P   

 5  ST1432P099  Hồng Văn Bạc  ST1432P2  106 104 2.11 KL115  Phương pháp nghiên cứu KH-Luật  2  TN3214P   

 6  ST1432P100  Mai Văn Bình  ST1432P2  106 24 2.65 

KL115
KL131
KL132
KL335
KL365
KL375
KL102
KL114
KL051
KL304
KL386
KL120
KL124
KL218
KL309
KL333
KL401
KL105
KL122
KL210
KL331
KL332
KL353

 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Pháp luật thương mại 1
 Pháp luật thương mại 2
 Pháp luật về sở hữu trí tuệ
 Pháp luật về thanh tra
 Công pháp quốc tế
 Lý luận nhà nước và pháp luật 2
 Soạn thảo văn bản pháp luật
 Quyền con người
 Luật hành chính 2
 Pháp luật về nhà ở
 Luật hình sự 2
 Luật tài chính nhà nước
 Luật lao động 2
 Luật hình sự 3
 Luật thương mại quốc tế
 Tội phạm học
 Luật so sánh
 Luật hôn nhân và gia đình
 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Tư pháp quốc tế 1
 Tư pháp quốc tế 2
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC

 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

 1 TN3214P

181
 162
 171
 171
 171
 181
 161
 162
 161
 161
 172
 161
 171
 162
 162
  

172
 162
 162
 172
  

181
 172
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  

 F
  F
  F
  F
  

 F
  F
 



DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Trang 2

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
6  ST1432P100  Mai Văn Bình  ST1432P2  106 24 2.65 ML011

KL314
KL315
KL327
KL344
KL372
KL328
KL373
KL388
KL389
KL404

 Đường lối cách mạng của ĐCSVN
 Luật tố tụng hình sự 2
 Luật tố tụng dân sự 1
 Luật đất đai
 Bảo đảm nghĩa vụ
 Luật tố tụng hình sự 1
 Luật môi trường
 Luật tố tụng dân sự 2
 Luật ngân hàng
 Pháp luật về cạnh tranh
 Luật hợp đồng thông dụng

 3
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

 TN3214P 161
 172
 162
 171
 171
 171
 162
 171
 172
 172
 162
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
 

 7  ST1432P102  Võ Thị Thu Dân  ST1432P2  106 97 2.25 
KL332
KL115
KL327

 Tư pháp quốc tế 2
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật đất đai

 2
 2
 3

 1 TN3214P
181

  
171

 

 F
  

 F
 

 8  ST1432P103  Ong Thị Ngọc Diễm  ST1432P2  106 35 2.53 

KL132
KL353
KL375
KL388
KL210
KL404
KL218
KL332
KL114
KL131
KL314
KL389
KL115
KL327
KL331
KL122
KL344
KL372
KL124
KL328
KL365
KL373

 Pháp luật thương mại 2
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC
 Công pháp quốc tế
 Luật ngân hàng
 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Luật hợp đồng thông dụng
 Luật lao động 2
 Tư pháp quốc tế 2
 Soạn thảo văn bản pháp luật
 Pháp luật thương mại 1
 Luật tố tụng hình sự 2
 Pháp luật về cạnh tranh
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật đất đai
 Tư pháp quốc tế 1
 Luật hôn nhân và gia đình
 Bảo đảm nghĩa vụ
 Luật tố tụng hình sự 1
 Luật tài chính nhà nước
 Luật môi trường
 Pháp luật về thanh tra
 Luật tố tụng dân sự 2

 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 2

 1 TN3214P

171
 172
 181
 172
 172
 162
 162
 181
 162
 162
 172
 172
 181
 171
  

162
 171
 171
 171
 162
 171
 171
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
 



DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Trang 3

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
8  ST1432P103  Ong Thị Ngọc Diễm  ST1432P2  106 35 2.53 KL386

KL401
KL105
KL309
KL315
KL333
KL335

 Pháp luật về nhà ở
 Tội phạm học
 Luật so sánh
 Luật hình sự 3
 Luật tố tụng dân sự 1
 Luật thương mại quốc tế
 Pháp luật về sở hữu trí tuệ

 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

 TN3214P 172
 172
 162
 162
 162
  

171
 

 F
  F
  F
  F
  F
  

 F
 

 9  ST1432P104  Trần Việt Dũng  ST1432P2  106 100 2.06 KL115
KL353

 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC

 2
 2

 1 TN3214P 181
 172
 

 F
  F
  10  ST1432P105  Thạch Thùy Xuân Hạnh  ST1432P2  106 103 2.47 KL327  Luật đất đai  3  TN3214P 171

 
 F

 

 11  ST1432P107  Lý Hữu Hòa  ST1432P2  106 89 1.93 

KL210
KL115
KL332
KL327
KL353

 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Tư pháp quốc tế 2
 Luật đất đai
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC

 2
 2
 2
 3
 2

 1 TN3214P

172
 181
 181
 171
 172
 

 F
  F
  F
  F
  F
 

 12  ST1432P109  Nguyễn Hoàng Huy  ST1432P2  106 101 2.43 KL327  Luật đất đai  3  1 TN3214P 171
 

 F
 

 13  ST1432P110  Tài Khánh Huy  ST1432P2  106 37 2.07 

KL051
KL115
KL124
KL332
KL409
KL114
KL307
KL314
KL401
KL375
KL105
KL331
KL335
KL404
KL218
KL315
KL210
KL327
KL372
KL386

 Quyền con người
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tài chính nhà nước
 Tư pháp quốc tế 2
 Luật dân sự 2
 Soạn thảo văn bản pháp luật
 Luật hình sự 1
 Luật tố tụng hình sự 2
 Tội phạm học
 Công pháp quốc tế
 Luật so sánh
 Tư pháp quốc tế 1
 Pháp luật về sở hữu trí tuệ
 Luật hợp đồng thông dụng
 Luật lao động 2
 Luật tố tụng dân sự 1
 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Luật đất đai
 Luật tố tụng hình sự 1
 Pháp luật về nhà ở

 2
 2
 3
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2

 1 TN3214P

162
 181
 171
 181
 161
 162
 152
 172
 172
 181
 162
  

171
 162
 162
 162
 172
 171
 171
 172
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
 



DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Trang 4

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
13  ST1432P110  Tài Khánh Huy  ST1432P2  106 37 2.07 KL388

KL309
KL333
KL344
KL353
KL365
KL132
KL328
KL373
KL389

 Luật ngân hàng
 Luật hình sự 3
 Luật thương mại quốc tế
 Bảo đảm nghĩa vụ
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC
 Pháp luật về thanh tra
 Pháp luật thương mại 2
 Luật môi trường
 Luật tố tụng dân sự 2
 Pháp luật về cạnh tranh

 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2

 TN3214P 172
 162
  

171
 172
 171
 171
 162
 171
 172
 

 F
  F
  

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
 

 14  ST1432P111  Trần Tuấn Khanh  ST1432P2  106 66 2.27 

KL353
KL210
KL327
KL388
KL332
KL401
KL331
KL333
KL051
KL115
KL314
KL375
KL386
KL389

 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC
 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Luật đất đai
 Luật ngân hàng
 Tư pháp quốc tế 2
 Tội phạm học
 Tư pháp quốc tế 1
 Luật thương mại quốc tế
 Quyền con người
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tố tụng hình sự 2
 Công pháp quốc tế
 Pháp luật về nhà ở
 Pháp luật về cạnh tranh

 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2

 1 TN3214P

172
 172
 171
 172
 181
 172
  

 
161

 181
 172
 181
 172
 172
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  

 
 F

  F
  F
  F
  F
  F
 

 15  ST1432P112  Lê Vủ Linh  ST1432P2  106 90 2.14 

KL115
KL353
KL332
KL314

 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC
 Tư pháp quốc tế 2
 Luật tố tụng hình sự 2

 2
 2
 2
 2

 1 TN3214P

181
 172
 181
  

 F
  F
  F
  

 16  ST1432P114  Lý Bé Ngoan  ST1432P2  106 101 2.27 KL314
KL327

 Luật tố tụng hình sự 2
 Luật đất đai

 2
 3

 TN3214P  
171

 

 
 F

  17  ST1432P116  Hứa Thị Bảo Ngọc  ST1432P2  106 104 2.19 KL051  Quyền con người  2  TN3214P 161
 

 F
 

 18  ST1432P117  Tô Tố Nguyên  ST1432P2  106 98 2.28 
KL314
KL404
KL372

 Luật tố tụng hình sự 2
 Luật hợp đồng thông dụng
 Luật tố tụng hình sự 1

 2
 2
 2

 1 TN3214P
 
 

171
 

 
 
 F

  19  ST1432P118  Nguyễn Văn Nguyện  ST1432P2  106 104 2.43     1 TN3214P   
 20  ST1432P120  Đặng Thị Bích Phận  ST1432P2  106 102 2.15 KL115  Phương pháp nghiên cứu KH-Luật  2  1 TN3214P   



DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Trang 5

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
20  ST1432P120  Đặng Thị Bích Phận  ST1432P2  106 102 2.15     TN3214P   
 21  ST1432P122  Nguyễn Văn Phúc  ST1432P2  106 107 2.06 KL314  Luật tố tụng hình sự 2  2  1 TN3214P   
 22  ST1432P123  Trần Kim Phụng  ST1432P2  106 104 2.48     1 TN3214P   

 23  ST1432P125  Mai Vũ Quang  ST1432P2  106 100 2.29 KL115
KL314

 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tố tụng hình sự 2

 2
 2

 1 TN3214P  
 

 
 

 24  ST1432P126  Quách Thanh Tâm  ST1432P2  106 102 2.03 KL389  Pháp luật về cạnh tranh  2  1 TN3214P 172
 

 F
  25  ST1432P129  Phạm Văn Thiểu  ST1432P2  106 104 2.45     1 TN3214P   

 26  ST1432P130  Quang Thị Cẩm Thu  ST1432P2  106 96 2.47 KL332  Tư pháp quốc tế 2  2  1 TN3214P 181
 

 F
 

 27  ST1432P131  Lê Thị Huyền Trân  ST1432P2  106 35 2.40 

KL114
KL122
KL328
KL344
KL372
KL373
KL105
KL218
KL315
KL389
KL210
KL115
KL124
KL131
KL314
KL327
KL332
KL388
KL331
KL333
KL401
KL404
KL335
KL386
KL309
KL353
KL132
KL365
KL375

 Soạn thảo văn bản pháp luật
 Luật hôn nhân và gia đình
 Luật môi trường
 Bảo đảm nghĩa vụ
 Luật tố tụng hình sự 1
 Luật tố tụng dân sự 2
 Luật so sánh
 Luật lao động 2
 Luật tố tụng dân sự 1
 Pháp luật về cạnh tranh
 Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt
bằng
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tài chính nhà nước
 Pháp luật thương mại 1
 Luật tố tụng hình sự 2
 Luật đất đai
 Tư pháp quốc tế 2
 Luật ngân hàng
 Tư pháp quốc tế 1
 Luật thương mại quốc tế
 Tội phạm học
 Luật hợp đồng thông dụng
 Pháp luật về sở hữu trí tuệ
 Pháp luật về nhà ở
 Luật hình sự 3
 Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC
 Pháp luật thương mại 2
 Pháp luật về thanh tra
 Công pháp quốc tế

 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3

 1 TN3214P

162
 162
 162
 171
 171
 171
 162
 162
 162
 172
 172
 181
 171
 162
 172
 171
 181
 172
  

 
172

 162
 171
 172
 162
 172
 171
 171
 181
 

 F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  

 
 F

  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
  F
 



DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1432P2
Trang 6

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
27  ST1432P131  Lê Thị Huyền Trân  ST1432P2  106 35 2.40     TN3214P   
 28  ST1432P132  Châu Minh Trung  ST1432P2  106 102 1.94 KL051  Quyền con người  2  1 TN3214P 161

 
 F

 
 29  ST1432P133  Trần Thanh Truyền  ST1432P2  106 100 2.22 KL115

KL314
 Phương pháp nghiên cứu KH-Luật
 Luật tố tụng hình sự 2

 2
 2

 1 TN3214P  
 

 
 

 30  ST1432P134  Nguyễn Trọng Tuấn  ST1432P2  106 100 2.16 KL314  Luật tố tụng hình sự 2  2  1 TN3214P   
 31  ST1432P136  Nguyễn Thị Mộng Tuyền  ST1432P2  106 99 2.10 KL327  Luật đất đai  3  1 TN3214P 171

 
 F

  32  ST1432P137  Lê Thanh Xuyên  ST1432P2  106 102 2.26 KL115  Phương pháp nghiên cứu KH-Luật  2  1 TN3214P   
 33  ST1432P138  Trần Bảo Yến  ST1432P2  106 102 2.41 KL353  Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện HC  2  1 TN3214P 172

 
 F

 
 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018

Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: CT1225M1
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
 1  CT1225M001  Vi Ngọc Ánh  CT1225M1  120 119 2.32 NN259  Phân hạng và định giá đất  2  TN2512M 162

 
 F

  2  CT1225M021  Trần Văn Lực  CT1225M1  120 118 2.32 NN259  Phân hạng và định giá đất  2  TN2512M 162
 

 F
 

 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018
Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: GK1332M1
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
 1  GK1332M035  Vương Đình Khuyến  GK1332M1  120 120 2.13     5 TN3213M   

 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018
Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: VL1532Q1
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
 1  VL1532Q011  Mai Thị Lan Hương  VL1532Q1  99 97 2.45 KL114  Soạn thảo văn bản pháp luật  2  TN3215Q   

 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018
Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Mẫu in D8090D

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP - LỚP: ST1322M1
Kèm theo quyết định số _________________ - Ký ngày ____________

Học kỳ 2 - Năm học 2017-2018
Trang 1

STT Mã SV  Họ & tên Tên lớp TCNG TCTL TBTL Mã HP  Tên HP TC HPTC TCTN NHHK Điểm
 1  ST1322M004  Trần Tuấn Anh  ST1322M1  120 123 2.41     1 TN2213M   

 2  ST1322M005  Trần Đoàn Minh Duy  ST1322M1  120 115 2.38 
KT103
ML006
KT443

 Quản trị học
 Tư tưởng Hồ Chí Minh
 Chuyên đề Quản trị kinh doanh

 3
 2
 2

 1, 3 TN2213M
151

 161
  

 F
  F
  

 Ghi chú: HPTC = Nhóm học phần bắt buộc tự chọn chưa tích lũy được   Ngày 04 tháng 05 năm 2018
Lập biểu  Trưởng khoa  Giám đốc TT Liên kết Đào Tạo


